
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 645

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 13:49:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de aparelho de ultrassom e aparelho de Emissão Otoacústica Otoread, 
conforme emenda parlamentar estadual nº 2022.235.45150 e resolução SS174, de 27 de 
dezembro de 2022. 
Resumo:
Aquisição de aparelho de ultrassom e aparelho de Emissão Otoacústica Otoread, 
conforme emenda parlamentar estadual nº 2022.235.45150 e resolução SS174, de 27 de 
dezembro de 2022. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2023 00:00:00CONTRATO - VITASONS CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA Baixar

03/07/2023 00:00:00CONTRATO - CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL Baixar

26/06/2023 00:00:00Extratto Julgamento Imprensa Oficial Baixar

26/06/2023 00:00:00Extrato Julgamento Jornal da Cidade Baixar

25/05/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

19/05/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO PP 037 2023 - PRAZO DE ENTREG... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0b2f8ee636e6b7f5f825400159c6c7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa0c7391be2519588fc3156d015d591.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4df1e7b65efd07e15048f3bb30aaaa9f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e622feb778c448a116cb9f6c16af7c79.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb5da7b84d447fe5a4755c1d3d24f3a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1b1ca72af4b7bcb7fe11f14ba27972.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Prazo de Entrega Al... Baixar

19/05/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Prazo de Entrega Al... Baixar

15/05/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO PP 037 2023 Baixar

15/05/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

15/05/2023 00:00:00Publicação Retificação Jornal da Cidade Baixar

15/05/2023 00:00:00Publicação Retificação Imprensa Oficial Baixar

09/05/2023 00:00:00Publicação Suspensão Baixar

08/05/2023 00:00:00Aviso de Suspensão Baixar

08/05/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO - ALFA MED Baixar

08/05/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO - IMEX MEDICAL Baixar

08/05/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO CANON Baixar

27/04/2023 00:00:00EDITAL PP 037 2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

27/04/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

27/04/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7236419183fbb626c45b92cb232d23ea.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7236d6cdacecf8d394ec09d09e62d4f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/740f93e373781dbc496cad38413e3a29.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f585e5d4d64e7f5760392eee5c055269.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fe4a17e1417f171787319c989abf7d5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe28eb6a288454649abfb70ca4e6933.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6be87b9e4e513aad5009b47d64b1b43.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e8a51497d65033628bfafc9ef4cdd8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95ea04c13e1e018137abbf329a3b364e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fab765b9308c0fd432d3a7e412f2006.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/861874eb2c94c6b444cd00768842f1fc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96173381352e48147ba7827a726a0323.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a668c790877bb57278b6f83f3f78591e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae6c547495ca863a937b7b6cb7c8f0e8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28b8a6005abf7a59e00f1f1f21e6fc48.pdf

